
 

1 

 

Kotlin, dnia 24.04.2025 r. 

Gmina Kotlin 

ul. Powstańców Wielkopolskich 3 

63-220 Kotlin 

 

Znak sprawy: ZP.271.2.2025 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego  
 

Odbudowa stawu ziemnego w Sławoszewie 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. 

poz. 1320 t.j.), Zamawiający informuje, iż w wyniku badania i oceny ofert złożonych  

w niniejszym postępowaniu dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.  

 

I. W przedmiotowym postępowaniu udział brało 5 oferentów.  

Złożono 5 ofert, w tym 2 oferty odrzucono. 
 

1. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

OFERTA Nr 4/ ZP.271.2.2025 

KERIM s.c. Mirosław Omieciński, Wojciech Omieciński 

Wola Czarnyska 19, 98-105 Wodzierady 

NIP 8311581380, REGON 100210579 

Nazwa kryterium:   

– cena – 186.222,78 złotych brutto 

– okres gwarancji – 60 miesięcy. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca  spełnił  warunki  udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą 

ilość punktów (100,00 pkt) obliczonych  zgodnie  z  formułą  określoną  w SWZ, w tym  

w kryteriach:  

1. Cena: 70,00 pkt; 

2. Okres gwarancji: 30,00 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 239 ust. 1 ustawy PZP, „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

 



 

2 

 

2. Zamawiający dokonał odrzucenia oferty: 

Nr oferty 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Uzasadnienie faktyczne Uzasadnienie prawne 

2/ZP.271.2.2025 Zakład Produkcyjno 

Usługowo Handlowy 

“BUDOMELIOR” 

Krzysztof Dziechciar 

ul. Bogusławskiego 77  

62-002 Suchy Las 

Oferta niezgodna  

z warunkami zamówienia 

-  brak kosztorysu 

Art. 226 ust 1 pkt. 5 PZP 

5/ZP.271.2.2025 Przedsiębiorstwo 

Ekologiczne BUDEKO 

Joanna Przybyłowska  

ul. Klonowa 25,  

62-070 Dopiewo 

Oferta niezgodna  

z warunkami zamówienia 

-  brak kosztorysu 

Art. 226 ust 1 pkt. 5 PZP 

 

 
 
 
 
 
 

 

II. Tabela wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

Zamawiający na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ: Cena – 70,00 pkt, 

okres gwarancji – 30,00 pkt, dokonał oceny punktowej złożonych ważnych ofert. 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

 

Łączna  

ilość 

punktów 

Cena 

(70%) 

Okres 

gwarancji 

(30%) 

 

1/ZP.271.2.2025 

Zakład Budownictwa i Melioracji 

Wodnych „Ostroga” s.c.  

Lidia Bachor, Bartłomiej 

Ciechanowski 

ul. Magazynowa 3, 56-300 Milicz 

61,88 pkt 30,00 pkt 91,88 pkt 

2/ZP.271.2.2025 

Zakład Produkcyjno Usługowo 

Handlowy “BUDOMELIOR” 

Krzysztof Dziechciar 

ul. Bogusławskiego 77  

62-002 Suchy Las 

0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

3/ZP.271.2.2025 

DREW-KOS Sp. z o. o. 

ul. Szczecińska 39-41  

75-122 Koszalin 

35,56 pkt 30,00 pkt 65,56 pkt 

4/ZP.271.2.2025 

KERIM s.c. Mirosław 

Omieciński, Wojciech Omieciński 

Wola Czarnyska 19  

98-105 Wodzierady 

70,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 



 

3 

 

5/ZP.271.2.2025 

Przedsiębiorstwo Ekologiczne 

BUDEKO Joanna Przybyłowska  

ul. Klonowa 25, 62-070 Dopiewo 

0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

 

III. Informacja o terminie zawarcia umowy 

Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi  

w dniu 30 kwietnia 2025 r. (środa) o godz. 10:00 w siedzibie Urzędu Gminy w Kotlinie. 


		2025-04-24T13:27:12+0200




